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TRUNG TAM K? THUATTIEU CHUAN DO LIIONG CHAT LIJØNG  CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

a chi: 45 ddng 3/2 - TP. Cn Thd Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Email: catech@canthogov.vn Website: catech.vn 

Tel: 02923830353 Fax: 02923833976 

CONG HOA XA HOI CHO NGHIA VIT NAM 
DOc lap - TV do - Hanh phUc 

SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM 
Independence - Freedom - Happiness 

S: 1013 10/TP/101310/25 PHIEU KET QUA THU NGHIM 
'fEST REPORT 

Ngày: 3 1/10/2025 
Trang: 1/5 

   

1. Ten niu và k hiu 

2. So krçmg mu 

3. Ngày nhtn rnu 

4. TInh trng rnu 

5. Ngày thCr nghim 

6. No'i gCri mu / Yêu cAu 

7. Lu'u mâu 

8. Ly rnâu,TN tii hin trurng 

I 

I S6:4'T 

J 

CONG TY cO PHAN CAP NU'OC VNH LONG .4 T3 
S 02 Hung Do Vtro'ng, phtrô'ng Long Chãu, 

Khong Co Den ngay:  

Xem Biên ban quan trc s 1013 1OTP 

Nuâc sch (Tui Chi nhánh Ctp nu'âc Cái Ngang) 

01 mu (khoang 4,5 lit) 

13/10/2025 

Mu d1ng trong chai nhira vã chai hüy tinh 

lir 13/10/2025 dn 28/10/2025 
1.

L 

• Ly rnu theo: TCVN 6663-5:2009 và TCVN 6663-3:20 16 
• Vj tn ly mu: theo chi djnh cüa khách hang 
• Thai gian và dja dim: Tü lihOS - 11h15 ngày 13/10/2025 t?i  Chi nhánh Cétp nu'Oc Cái Ngang - To 3, p 8, xã Cái Ngang, 

tinh VTnh Long. 

9. Kt qua thcr nghim 

STT Chi tiêu Don vj Phtrong pháp thu Kt qua (**) Muc gió'i hin 

Các thông s nhóm A 

a. Thông s vi sinh vfl 

1 Colforrn (iso) CFU/100mL 
ISO 9308-1:2014/ 

0 <1• 

2 Escherichia cob (iso) CFU/100rnL 
ISO 9308-1:2014/ 

Amd 1:2016 
0 <1 

b. Thông s cam quan và hóa h9c 

3 Màu sc (iso) TCU SMEWW 2120C:2023 KPH (LOQ = 12,0) 15 

4 MCii (iso) - HD 15-TP-1.36.42 Không phát hin mUi lt Không có müi lt 

5 pH (so) - SMEWW 4500-H.B:2023 7,22 (tai 27,1°C) Trong khoãng 6,0 — 8,5 

6 Do due ('°) NTU SMEWW 2130B:2023 KPH (LOQ = 0,70) 2 

7 i-ia lugng Asen (As) (50) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

8 Ham luvng Clo du' (iso) mg/L SMEWW 4500-C1.B:2023 0,93 Trong khoãng 0,2 - 1,0 

9 Chi s Permanganat (so) mg/L - TC\TN 6186:1996 KPH (LOQ = 1,60)
- 

2 

10 
(NH3 vâNH4tinhtheo N) (iso) 

mg/L SMEWW 4500-NH3.F:2023 KPH (LOQ = 0,1) 1 

Ghi chi: - (*) chi tiêu do Nha thtu lien danh thi:r nghim; - (**) QCVN 01-1:2024/BYT — Quy chutn K5 thut QuEc gia v chit 1u'ng. 
nu'o'c sch scr dçing cho mi5ic dich sinh hoat (theo yêu câu khach hang); - (iso): chi tiêu du'çc cong nhn ISO/IEC 17025; - KPH: không 
phat liin; - LOQ, MQL: giOi hn djnh lu'cmg cUa phuong pháp thir; - Xern tiêp trang 2/5 ± 5/5. 

1. Các k6t qua th nghi 4 Pgtri d6i vdi mau giiri dê'n. 
 NguyênKhánhNgoc   

2. Ten mau, ma ssmau và ndi giIi mâu chicle ghi theo yêu cau cü khách hang 
Test results are validi1 lff/1tjhiJted sample(s) only. Name of sample, sample code and client are reported as the client's request. 

3. Không dude trIch, sao mt hân phiêu kêt qua nêu không có su,t dông 5  cCa TrungTâm K Thut Tiêu chuân Do 1iring Châ'tkrclng Cn Thd. 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH.%,7— 

Ti/i, Lan BH: 01.23 (05/07/2023) Bm 20 - 04f 



TRUNG TAM K? THUATTIEU CHUAN DO LIIONG CHAT LLING CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

DIa chi: 45 dOng 3/2 - TP. Cn Thd Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Email: catech@cantho.gov.vn Website: catech.vn 

Tel: 0292.3830353 Fax: 0292.3833976 

CONG HOA XA HO! CHU NGHIA VIET NAM 
DOc Ip - TV do - Hanh phUc 

SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM 
Independence - Freedom - Happiness 

S& 101310/TP/101310/25 PHIEU 'KET QUA THIJ' NGHIEM 
'fEST REPORT 

Ngày: 3 1/10/2025 
Trang: 2/5 

   

STT Chi tiêu Don vi Phirong pháp thfr Kêt qua 
(** Mile 
gio'ihn 

Cac thông s nhóm B 

a. Thông s vi sinh vçIt 

11 Pseudomonas aeruginosa (iso) CFU/100mL ISO 16266:2006 0 <1 

12 Staphylococcus aureus (iso) CFU/100mL SMEWW 9213B:2023 0 <1 

b. Thôngs6hUah9c 

13 Ham 1u'cng Antimon (Sb) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 12) 0,02 

14 Ham !u'gng Ban (Ba) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 1,3 

15 Ham luçing Bo (B) (iso) mg/L US.EPA Method 200.7 KPH (LOQ = 0,12) 2,4 

16 Ham 1uçng Cadirni (Cd) (Iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 15) 0,003 

17 Ham lu'gng ChI (Pb) (iso) mg/L 
- 

US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

18 Ham lu'Qng Clorua (iso) mg/L SMEWW 4500-CF.B:2023 27,65 250 

19 Ham !uçing Crom tng (Cr) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,01) 0,05 

20 Ham 1u'çng Dng (Cu) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 1 

21 D c11ng (iso) mgCaCO3/L SMEWW 2340C:2023 64,00 300 

22 Ham Iu'çng Florua (F-) (iso) 

- 
mg/L KPH (LOQ = 0,42) 1,5 

23 I-lam 1u'ng Kern (Zn) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 -
KPH (LOQ = 0,03) 2 

24 Ham Iuçng Mangan (Mn) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,1 

25 
- 

Ham lucyng Natri(Na)(150) mg/L SMEWW31I1B:2023 10,97 200 

26 Ham lu'çing Nhôm (Al) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,2 

27 Ham lu'ng Niken (Ni) (iso) rng/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,009) 0,07 

28 
Ham Iu'ang Nitrat (NO3) 
(tInh theo N) (iso) 

mg/L 
SMEWW 4500- 

NO3.E:2023 
0,93 11 

29 
Ham Iu'çng Nitrit (NO2 
(tInh theo N) (iso) 

mg /L 
SMEWW 4500- 

NO2.B:2023 
KPH (LOQ = 0 01) 0 9 

30 Ham 1ung St (Fe) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ 0,05) 0,3 

- 31 Ham 1u'çng Selen (Se) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,006) 0,04 

1. Các kê't qua thñ' nghim chi có giá trj d6i vdi mau gii dê'n. 2. Ten mâu, ma sô'mau và ndi gui mau dilcic ghi theo yêu cthi cña khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample, sample code and client are reported as the client's request. 

3. Không dthic trIch, sao mOt  phn phiê'u kêt qua n6u không có si1t dông cüa TrungTâm K Thuat Tiêu chuân Do lirng Cht1i!çing Can Thd. 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CATECH.7/ 

Ti/i, Lan BH: 01.23 (05/07/2023) Bm 20 - 04f 



TRUNG TAM K? THUATTIEU CHUAN DO L1ONG CHAT LL1NG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

DIa chi: 45 didng 3/2 - TP. Cn Thd Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Email: catech@cantho.gov.vn Website: catech,vn 

Tel: 0292.3830353 Fax: 0292.3833976 

CONG HOA XA HOt  CHLI NGHIA VIET NAM 
DOc Ip - TV do - Hanh phUc 

SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM 
Independence - Freedom - Happiness 

S& 101310/TP/101310/25 PHIEU KET QUA THU' NGHIEM 
'IES'f REPORT 

Ngày: 3 1/10/2025 
Trang: 3/5 

   

STT Chi tieu Don vi Phu'o'ng phap thtr Ket qua 
(**) Muc 

gio'i hn 

32 Ham luçmg Sulfat (S042) (iso) mg/L SMEWW 4500-S042 .E:2023 34,28 250 

33 Ham lu'çng Sunfua (so) mg/L SMEWW 4500-S2 .B&D:2023 KPH (LOQ = 0,045) 0,05 

34 Ham Iuçrng Thüy Ngân (Hg) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 
(LOQ=OOO6) 

0,001 

35 Ham luçYng cht rn hôa tan (TDS) (so) mg/L SMEWW 2540C:2023 103 1.000 

36 Ham lu'cng Cianua (CN) (Iso) mg/L SMEWW 4500-CN.C&E:2023 
(LOQ=O,007) 

0,05 

Nhórn Alkan do hóa 

37 Ham lu'çrng 1,1,1 - Tricloroetan (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 2.000 

38 Ham lu'crng 1,2 - Dicloroetan (so) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 30 

39 Hm lu'çng 1,2 - Dicloroeten (so) ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 50 

40 Ham lu'çrng Cacbontetraclorua (so) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 2 

41 Ham luçng Diclorometan (50) jig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

42 Ham lu'çng Tetracloroeten (Iso) g/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 40 

43 Ham luçsng Tricloroeten (iso) jsg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 8 

44 Ham lu'çng Vinyl clorua (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 0,3 

Hydrocacbua thorn 

45 Ham lu'gng Benzen (50) sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 10 

46 Ham lu'çmg Etylbenzen (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

47 Ham lung Pentachiorophenol (iso) .sg/L 
HD 15-SK-1.20.11 (2025) 

(Ref. US EPA Method 3510C & 
US EPA Method 8270E) 

KPH (LOQ = 1,5) 9 

48 Ham lu'ng Styren (iso) jsg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

49 Ham lung Toluen (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 700 

50 Ham lung Xylen (iso) sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 500 

Nhórn Benzen do hóa 

51 Ham luçng 1,2 - Diclorobenzen (iso) sg/L US EPA Method 8260D:20 18 KPH (LOQ = 0,2) 1.000 

52 Ham luçsng Monoclorobenzen (iso) sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

53 Ham lu'çing Triclorobenzen tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

1. Các kê't qua thir nghim chi có giá tn d6i vdi mau gth dé'n. 2. Ten mau, ma s6mau và ndi g11i mau dilQc ghi theo yêu cau cCa khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample, sample code and client are reported as the client's request. 

3. Không diçcc trIch, sao mt phân phiêu kêt qua nêu không có sty dông cfla TrungTâm K Thutt Tiêu chuân Do kring Ch0t1i!c5ng Cn Thci. 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH.  7J- 
Ti/l, Lan BH: 01.23 (05/07/2023) Bm 20 - 04f 



TRUNG TAM K? THUATTIEU CHUAN DO LL1NG CHAT LLØNG  CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Ola chi: 45 diidng 3/2 - TP. Cn Thd Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Email: catech@canthogov.vn Website: catech.vn 

Tel: 0292.3830353 Fax: 0292.3833976 

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
DQc lap - Tç( do - Hanh phUc 
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Independence - Freedom - Happiness 

So: 1013 10/TP/101310/25 PHIEU KET QUA THU NGHIM 
'IES'1 REPORT 

Ngày: 3 1/10/2025 
Trang: 4/5 

   

STT Chi tiêu Don vi Phtrong pháp thu Kêt qua 
Mñc 

gio'i hn 

Nhóm chat hi?u cci phi'c tip 

54 () Ham lu'çing Acrylamide .tg/L CASE.SK.0131 (2018) KPH (MQL = 0,3) 0,5 

55 () Ham lu'Qng Epichiohydrin tg/L EPA 8260A KPH (MQL = 0,3) 0,4 

56 Ham luçing Hexacloro butadien (so) j.tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 0,6 

Thông s hóa chit bão v Ihrc vit 

Ham lu'çmg 1,2 - Dibromo - 
Cloropropan (iso) 

tg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,2) 1 

58 Ham lu'Q'ng 1,2 — Dicloropropan (so) .tg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,2) 40 

59 Ham 1uçng 1,3 — Dichioropropen (iso) .tg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,2) 20 

60 1-lam Iugng 2,4-D (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

61 Ham 1u'ng 2,4 — DB () .tg/L MD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 90 

62 Ham 1uçng Alachior (so) .tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

63 Ham 1ucng Aldicarb (so) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 10 

64 Ham lu'çmg Atrazine () jsg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

65 Ham luçrng Carbofuran (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 5 

66 Ham 1u'çng Chiorpyrifos (iso) j.g/L HD 15-SK-1.20.2 KPH (LOQ = 0,05) 30 

67 Ham 1ucng Clodane (iso) jsg/L HD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 0,2 

68 Ham lu'qng Clorotoluron (iso) g/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

69 Ham lu'çsng Cyanazine (iso) j.tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 0,6 

70 Ham 1u'ng DDT va các dn xu.t (iso) sg/L MD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 1 

71 Ham lu'çsng Dichioprop (iso) jsg/L MD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

72 Ham luçsng Fenoprop (iso) sg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

73 Ham lucrng Hydroxyatrazine (iso) jsg/L HD 15-SK-120.5 KPH (LOQ = 0,04) 200 

74 Ham luçsng Isoproturon (iso) jsg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

75 Ham Iung MCPA (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

76 Ham Iu'cmg Mecoprop (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 10 

1. Các kê't qua thñ' nghim chi có giá trj d6i vdi mu gih dên. 2. Ten mâu, ma so mâu Va ndi gui mâu dUQe ghi theo yêu cau cña khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample, sample code and client are reported as the client's request. 

3. Không dUdc trIch, sao mt phn phiéu kê't qua nê'u không có sli doug cOa TrungTâm K Thuit Tiêu chuân Do 1iing Cht1uQng Can Thd. 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Till, Lan BH: 01.23 (05/07/2023) Bm 20 - 04f 



TRUNG TAM K? THUATTIEU CHUAN DO LIJONG CHAT L11NG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 
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rr 

Ngày: 3 1/10/2025 
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STT Chi tiêu Don vi Phu'ong pháp thfr Kêt qua 
(** Mtrc 
gioi hin 

77 Ham lu'çing Methoxychior (iso) .tg/L HD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 20 

78 Ham lung Molinate (iso) j.g/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 6 

79 Ham lu'ng Pendimetalin (s) j.g/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

80 Ham 1uçng Permethrin (Iso) tg/L HD 15-SK-1.20.4-1 KPH (LOQ = 0,6) 20 

81 Ham lu'çrng Propani! (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

82 Ham lung Simazine (so) j.tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

83 Ham lung Trifuralin (1s0) j.g/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

Nhóm hóa chá't khz trIing và san phám phy 

84 Ham luçing 2,4,6 - Triclorophenol (so) j.tg/L US EPA Method 8270D:2018 KPH (LOQ = 0,05) 200 

85 Ham lu'çng Bromat () tg/L TCVN 9243 :2012 KPH (LOQ = 6) 10 

86 (*) Ham 1uçng Formaldehyde jsg/L EPA 556 KPH (MQL = 75) 500 

87 Ham lu'ng Monocloramine (iso) mg/L TC\N 6225-2:2021 KPH (LOQ = 0,10) 3,0 

Nhóm Trihalornethane (THM) 

88 Ham lu'çmg Bromodichioromethane (iso) jsg/L US EPA Method 8260D:2018 31,3 60 

89 Ham lu'çing Bromoform (iso) jsg/L US EPA Method 8260D:2018 0,6 100 

90 Ham lu'ng Chloroform (iso) jsg/L US EPA Method 8260D:2018 58,2 300 

91 Ham lu'çmg Dibromochloromethane (iso) j.sg/L US EPA Method 8260D:2018 6,2 100 

Nhórn Halogenated acetonitrile 

92 Ham lu'çing Dibromoacetonitrile (iso) p.g/L HD 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 70 

93 Ham lu9ng Dichioroacetonitrile (iso) jsg/L HD 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 20 

94 Ham lu'çmg Trichioroacetonitrile (iso) .tg/L HD 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ = 0,6) 1 

Nhóm Haloacetic acid (HAA) 

95 Ham lacing Monochioroacetic acid (iso) j.tg/L HD 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 20 

96 I-lam lacing Dichioroacetic acid (iso) jsg/L HD 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 50 

97 Ham lacing Trichioroacetic acid (iso) sg/L HD 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 200 

c. Thông s nhiIin xci 

98 Tong ho?t d phóng x alpha (a) (iso) Bq/L TCVN 8879:2011 KPH (LOQ = 0,072) 0,1 

99 Tng hoit d phóng xa beta (1) ( iso)  Bq/L TCVN 8879:2011 KPH (LOQ = 0,08 1) 1,0 

1. Các kê't qua thit nghim chi có giá trj d6i vdi mu gth d6n. 2. Ten mâu, ma sô'mâu và ndi gin mâu dilçic ghi theo yêu cu cña khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample, sample code and client are reported as the client's request. 

3. Không dade trIch, sao mt phân phiêu kê't qua nê'u không có sti dông cüa TrungTâm Thut Tiêu cuân,Do laiing Châ't luQng Can Thd. 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/l, Lan BH: 01.23 (05/07/2023) Bm 20 - 04f 



TRUNG TAM K? THUATTIEU CHUAN DO LIIONG CHAT LLIØNG CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 
Da chi: 45 dOng 3/2 - TP. Cn Thd Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Email: catech@cantho.gov.vn Website: catech,vn 

Tel: 0292.3830353 Fax: 0292.3833976 

CONG HOA XA HQI CHCJ NGHIA VIeT  NAM 
DOc lap - TV do - Hanh phUc 

SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM 
Independence - Freedom - Happiness 

Sé: 1113 10/TP/1 11310/25 PHIEU KET QUA THU NGHIEM 
'lEST REPORT 

Ngày: 3 1/10/2025 
Trang: 1/5 

   

1. Ten rnuvàkhiu 

2. S luçmg rnâu 

3. Ngày nhn rnu 

4. TInh trng mu 

5. Ngày thCr nghim 

6. No'i gui rnu / Yêu cu 

7. Luu mâu 

8. Ly rnu,TN tii hin truông 

Nu'âc stch (Tai vôi nu'Oc sCr ding c6a mtng phân phi - Chi nhánh Cp nu'âc Cái Ngaiig) 

01 mu (khoáng 4,5 lit) 

13/10/2025 

Mu dmg trong chai nhira và chai thüy tinh 

Tir 13/10/2025 dn 28/10/2025 

CONG TY CO PHAN CAP NIIOC ViNH LONG 
S 02 Htrng IJio Vtro'ng, phtr&ng Long Châu, tinh Vinh Long 

Không Co Dn ngày:  

Xem Biên ban quan trc s 1113 10TP 

• Ly mu theo: TCVN 6663-5:2009 và TCVN 6663-3:20 16 
• Vj tn thy rnu: theo chi djnh cUa khách hang 
• Thô'i gian và dja dthm: Tir 10h30 - 10h40 ngày 13/10/2025 tii Phm Van Bay - p 6, xã Cái Ngang, tinh Vinh Long. 

9. Kêt qua thu nghim 

STT Chi tiêu Don vj Phu'ong pháp thu Kt qua (**) Mñc gió'i hin - 

Các thông s nhóm A 

a. Thông s vi sinh vIt 

1 Colforni (Iso) CFU/100mL 
ISO 9308-1:2014/ 

0 <1 

2 
- - 

Escherichia coli ( si) CFU/100mL 
ISO 9308-1:2014/ 

Amd 1:2016 
0 <1 

b. Thông s cam quan và hóa h9c 

3 Màu sc (so) TCU SMEWW 2120C:2023 KPH (LOQ = 12,0) 15
- 

4 Mui ( iso) - HD 15-TP-1.36.42 Không phát hin müi 1t Không cO müi I? 

S pH ( iso) - SMEWW 4500-H,B:2023 7,03 (ti 27,4°C) Trong khoãng 6,0 — 8,5 

6 Do duc ( so) NTU SMEWW 2130B:2023
- 

KPH (LOQ = 0,70) 
-

2 

7 Ham lu'çing Asen (As) (so) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

8 Ham luçmg Clo du (so) mg/L SMEWW 4500-Cl.B:2023 0,45 Trong khoãng 0,2 - I ,0 

9 Chi so Permanganat ( iso) mg/L TCVN 6186:1996 KPH (LOQ = 1,60) 2 

10 
và 

mg/L SMEWW 4500-NH3.F:2023 KPH (LOQ = 0,1) 1 

Ghi chu: - (*) chi tiêu do Nhà thu lien danh thcr nghim; - (**) QC\TN 01-1 :2024/BYT — Quy chuAn K thut Quc gia v chat luçsng 
nuóc stch sU dung cho m'5ic dich sinh hoat (theo yêu câu khách hang); - (iso):  chi tiêu duçc cong nhn ISO/IEC 17025; - KPH: không 
phát hin; - LOQ, MQL: giOi htn djnh 1uçng cua phuong phap thCr; - Xem tiêp trang 2/5 ± 5/5. 

o\"I"/'F,
-G THI NGHIEM ;., GIAM DOC 

0 v
r$  I AMBO 

w .77rftUNG \\  1/ 

E iii . j<Y TH(J0 •*.' 

' 

L/IETN db'  .7\C. Hd 

VIIASO1 . 
Piitm vanTu 'uvênKharthNgoc  

1. Các kêt qua thit nghim chi có giá trj dôi vdi mâu gii den. 2. Ten mâu, ma so mâu và lii gui mâu dilçic ghi theo yeü câu cüa khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample7  sample code and client are reported as the client's request. 

3. Không di.rQc trIch, sao mOt phan phi6u kê't qua nê'u không có sii dng cña TrungTâm K Thutt Tiêu chuân Do 1ifin C a' ung Can Thd. 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/i, Lan BH: 01.23 (05/07/2023) Bm 20 - 04f 



TRUNG TAM K? THUATTIEU CHUAN DO LLfONG CHAT LLfØNG  CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

DIa chi: 45 diidng 3/2 - TP. Cn Thd Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Email: catech@cantho.gov.vn Website: catech,vn 

Tel: 0292.3830353 Fax: 0292.3833976 

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM 
DOc lap - Tç( do - Hanh phUc 

SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM 
Independence - Freedom - Happiness 

So: 111310/TP/111310/25 PHIEU KET QUA THIJ' NGHIEM 
TEST REPORT 

Ngày: 3 1/10/2025 
Trang: 2/5 

   

STT Chi tiêu Doii vi Phwo'ng pháp thtr Kêt qua 
(** M"c 
gio'ihin 

Các thông s nhóm B 

a. Thông s vi sinh vIt 

11 Pseudomonas aeruginosa (iso) CFU/100mL ISO 16266:2006 0 <1 

12 Staphylococcus aureus () CFU/100mL SMEWW 9213B:2023 0 <1 

b. Thông shóa hpc 

13 Ham 1ung Antimon (Sb) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,0012) 0,02 

14 Ham lu'çrng Ban (Ba) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 
- 

KPH (LOQ = 0,03) 
-

1,3 

15 Ham 1uçng Bo (B) (iso) mg/L US.EPA Method 200.7 KPH (LOQ = 0,12) 2,4 

16 Ham luçing Cadimi (Cd) (50) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 15) 0,003 

17 Ham 1u'çng Chi (Pb) (is) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

18 Ham Iu'çng Clorua (iso) mg/L SMEWW 4500-CF.B:2023 28,3 6 250 

19 Ham lu'çing Crom tng (Cr) (iso) 

- - 
mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,01) - 0,05 

20 Ham 1ung Dng (Cu) () mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 1 

21 D c(rng (iso) mgCaCO3/L SMEWW 2340C:2023 64,00 300 

22 
- 
Ham 1u'ng Florua (F-) (iso) mg/L KPH (LOQ = 0,42) 1,5 

23 Ham 1ung Kern (Zn) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 2 

24 Ham lu'gng Mangan (Mn) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,1 

25 Ham 1ucyng Natri(Na)s0) mg/L SMEWW31IIB:2023 11,11 200 

26 Ham lu'gng Nhôm (Al) (iso) mg/L - 
US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,2 

27 Ham luçmg Niken (Ni) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,009) 0,07 

28 
Ham lu'ang Nitrat (NO3) 
(tInh theo N) (iso) 

mg/L 
SMEWW 4500- 

NO3.E:2023 
0,96 ii 

29 
Ham 1I.rcrng Nitrit (NO2 
(tInh theo N) (iso) 

mg /L 
SMEWW 4500- 

NO2.B:2023 
KPH (LOQ = 0 01) 0 9 

30 1-lam 1uçng Sat (Fe) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,05) 0,3 

31 Ham lucmg Selen (Se) (iso) rng/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,006) 0,04 

1. Các kê't qua thir nghirn chi có giá trj d6i vdi mau gii dê'n. 2. Ten mau, ma s6mau và ndi gui mau dilçic ghi theo yell cau cüa khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample, sample code and client are reported as the client's request. 

3. Không thtccc trIch, sao mt phan phiê'u kê't qua nê'u không có sii dng cüa TrungTâm K Thutt Tiêu chuân Do 1i.tn hilt u'ç5ng Can Thcc. 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/i, Lan BH: 01.23 (05/07/2023) Bm 20 - 04f 



TRUNG TAM K THUATTIEU CHUAN DO LUNG CHAT LLIØNG  CAN THa 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Da chi: 45 dOng 3/2 - TP. Cn Thd Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Email: catech@cantho.gov.vn Website: catech.vn 

Tel: 02923830353 Fax: 02923833976 

CONG HOA XA HOt  CHU NGHIA VIET NAM 
DOc Ip - TV do - Hanh phüc 

SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM 
Independence - Freedom - Happiness 

S& 1113 10/TP/1 113 10/25 PHIEU KET QUA THU NGHIM 
TEST REPORT 

Ngày: 3 1/10/2025 
Trang: 3/5 

   

STT Chi tiêu Don vi Phu'oiig pháp thü' Kêt qua 
gioihin 

32 1-lam 1u'ng Sulfat (S042) (iso) mg/L SMEWW 4500-S042 .E:2023 57,80 250 

33 Ham 1u'çng Sunfua (so) mg/L - 
SMEWW 4500-S2 .B&D:2023 KPH (LOQ = 0,045) - 0,05 

34 Ham Iung ThUy Ngân (Hg) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 
(LOQ=OOO6) 

0,001 

35 Ham 1u'cng chAt rn hOa tan (TDS) (iso) mg/L SMEWW 2540C:2023 104 1.000 

36 Ham lucing Cianua (CN) (so) mg/L SMEWW 4500-CN.C&E:2023 
(WQ=O,007) 

0,05 

Nhóm Alkan do hóa 

37 Ham lu'cmg 1,1,1 - Tricloroetan (iso) ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 2.000 

38 Hani 1ung 1,2 - Dicloroetan (so) .tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 30 

39 Ham luqng 1,2 - Dicloroeten (so) jtg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 50 

40 Ham 1u'ng Cacbontetraclorua (iso) jtg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 2 

41 Ham 1u'çng Diclorometan (so) ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

42 Ham 1u'ng Tetracloroeten (s) sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 40 

43 Ham lu'çing Tricloroeten (iso) sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 8 

44 Ham lu'çsng Vinyl clorua (iso) sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 0,3 

Hydrocacbua thorn 

45 Ham luçrng Benzen (so) sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 10 

46 Ham 1u'çng Etylbenzen (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

47 Ham lu'gng Pentachlorophenol (iso) jsg/L 
HD 15-SK-1.20.1 1(2025) (Ref. US 

EPA Method 3510C & US EPA 
Method 8270E) 

KPH (LOQ = 1,5) 9 

48 HaI- lu'çsng Styren (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

49 luçrng Toluen (iso) sg/L US EPA Method 8260D:2018 0,3 700 

50 Ham lugng Xylen (iso) jsg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 500 

Nhórn Benzen do hóa 

51 Ha luçing 1,2 - Diclorobenzen (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 1.000 

52 HaI- lu'çing Monoclorobenzen (so) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

53 Ham luçrng Triclorobenzen tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

1. Các kSt qua thr nghim cM có giá trj d6i vdi mau gth dê'n. 2. Ten mu, ma sô'mau và ncii giti mu dilçic ghi theo yêu cu cña khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample sample code and client are reported as the client's request 

3. Không thtç5c trIch, sao mOt  phAn phiê'u kê't qua nê'u không có sli dng 9 cña TrungTâm K Thut Tiêu chuAn Do 1in â1uing Can Thd. 
This Test Report shall not be reproduded exdept in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/i, LAn BH: 01.23 (05/07/2023) Bm 20 - 04f 



TRUNG TAM K? THUATTIEU CHUAN DO LLNG CHAT LIJØNG CAN THU 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Da chi: 45 ddng 3/2 - TP. Cn Th Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Email: catech@cantho.gov.vn Website: catech.vn 

Tel: 0292.3830353 Fax: 0292.3833976 

CONG HOA XA HOt CHU NGHIA VIT NAM 
DOc lap - T do - Hanh phUc 

SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM 
Independence - Freedom - Happiness 

So: 1113 10/TP/1 11310/25 PHIEU KET QUA THU NGHIM 
'lEST REPORT 

Ngày: 3 1/10/2025 
Trang: 4/5 

   

STT Chi tiêu Don vi Phtro'ng pháp thir Kt qua 
(*

,
2

•
M 

guo'i hn 

Nhórn chdt hfru caph&c t1p 

54 () Ham 1uçng Acrylamide tg/L CASE.SK.0131 (2018) KPH (MQL = 0,3) 0,5 

55 () Ham lu'çrng Epichiohydrin tg/L EPA 8260A KPH (MQL = 0,3) 0,4 

56 Ham lu'çnig Hexacloro butadien (1k) ig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 0,6 

Thông s hóa chI bão v thrc vIt 

Ham 1ung 1,2 - Dibromo 
Cloropropan (iso) 

g/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,2) 1 

58 Ham 1uçng 1,2 — Dicloropropan (iso) g/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,2) 40 

59 Ham 1ung 1,3 — Dichloropropen (iso) tg/L HD 15-SK- 1.20.1 
- 

KPH (LOQ = 0,2) 20 

60 Ham 1uçng 2,4-D (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

61 Ham lu'çmg 2,4 — DB (so) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 90 

62 Ham 1u'çng Alachior (iss) tg/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

63 Ham lu'çrng Aldicarb (iso) jsg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 10 

64 Ham lu'çcng Atrazine (so) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

65 Ham lu'qng Carbofuran (so) ig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 5 

66 Ham lu'çsng Chiorpyrifos (iso) sg/L HD 15-SK-1.20.2 KPH (LOQ = 0,05) 30 

67 Ham 1u'çng Clodane (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 0,2 

68 HàIii lu'çing Clorotoluron (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

69 Ham lu'qng Cyanazine (so) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 0,6 

70 Ham luçmg DDT va các dn xuât (iso) jsg/L HD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 1 

71 Ham 1uçng Dichioprop (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

72 Ham !u'gng Fenoprop (so) tg/L HD 15-SK-1.20.5 -KPH (LOQ = 0,04) 9 

73 Han-i luçYng Hydroxyatrazine (iso) jsg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 200 

74 Ham 1u'çng Isoproturon (iso) jsg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

75 Ham 1uçng MCPA ( so) jsg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

76 Han-i lu'çsng Mecoprop (so) jsg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 10 

1. Các kê't qua thr nghim chi có giá trj d6i vol mau gih dê'n. 2. Ten mau, ma s6niu và miii g(ti mau diiçlc ghi theo yêu cau ella khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample, sample code and client are reported as the client's request. 

3. Không di.rçic trIch, sao môt phan phiê'u kê't qull nê'u không có sit' dng dlla TrungTam K Thu.t Tiêu chun Do kt'lin ,h4 -hrcing Can Thd. 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. 

Ti/i, LAn BH: 01.23 (05/07/2023) Bm20-04f 



TRUNG TAM K THUATTIEU CHUAN DO LU?JNG CHAT LLNG CAN TH 

4E
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

CII DIa chi: 45 ddng 3/2 - TP. Cn Th Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Email: catech@cantho.gov.vn Website: catech.vn 

Tel: 0292.3830353 Fax: 0292.3833976 

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIT NAM 
DOc Ip - TtJ do - Hanh phUc 

SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM 
Independence - Freedom - Happiness 

   

   

So: 1113 10/TP/1 113 10/25 PHIEU KET QUA THIJ' NGHIEM 
'lEST REPORT 

Ngày: 3 1/10/2025 
Trang: 5/5 

   

STT Chi tieu Don vi Phu'o'ng pháp thu Kêt qua 
(** Mile 
gioi hiin 

77 Ham lu'çmg Methoxychior (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 20 

78 1-lam 1ung Molinate (s) jtg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 6 

79 Ham lu'çmg Pendimetalin (iso) jg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

80 1-lam 1uçng Permethrin (iso) jg/L HD 15-SK-1.20.4-1 KPH (LOQ = 0,6) 20 

81 1-lam 1ung Propanil (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

82 Ham luvng Simazine (so) ig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

83 Ham luvng Trifuralin (iso) jig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

Nhóm hóa chat khzctruing và sánphámphy 

84 I-lam luçrng 2,4,6 - Triclorophenol (so) ig/L US EPA Method 8270D:2018 KPH (LOQ = 0,05) 200 

85 Ham lu'çmg Bromat (iso) ig/L TCVN 9243 :2012 KPH (LOQ = 6) 10 

86 (*) Ham 1u'ng Formaldehyde jtg/L EPA 556 KPH (MQL = 75) 500 

87 Ham lu'çng Monocloramine (iso) mg/L TC\TN 6225-2:2021 KPH (LOQ = 0,10) 3,0 

Nhóm Trihalornethane (THM) 

88 Ham lu'9ng Bromodichioromethane (iso) jtg/L US EPA Method 8260D:2018 19,9 60 

89 Ham luçrng Bromoform (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 0,9 100 

90 Ham lucsng Chloroform (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 47,3 300 

91 Ham lu'çsng Dibromochloromethane (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 10,8 100 

Nhóm Halogenated acetonitrile 

92 Ham lucsng Dibromoacetonitrile (iso) jsg/L HD 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 70 

93 Haii luçing Dichloroacetonitrile (iso) jtg/L HD 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 20 

94 Hat-n 1u'ng Trichioroacetonitrile (iso) jsg/L HD 15-SK-I .20.4-2 KPH (LOQ = 0,6) 1 

Nhóm Haloacetic acid (HAA) 

95 Ham luçmg Monochloroacetic acid (iso) sg/L HD 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 20 

96 Hal-n lu'ng Dichioroacetic acid (iso) j.tg/L HD 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 50 

97 Ham lu'çsng Trichioroacetic acid (iso) jsg/L HD 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 200 

c. Thông s nhiãin xi 

98 Tng hoat d phóng xa alpha () (iso) Bq/L TCVN 8879:2011 KPH (LOQ = 0,072) 0,1 

99 Tng hot d phóng xa beta (1) ( iso)  Bq/L TCVN 8879:2011 KPH (LOQ = 0,08 1) 1,0 

1. Các kê't qua tht nghim chi có giá tn d6i vdi mâu giti dên. 2. Ten mâu, ma s6mu và ndi gui mau di1çic ghi theo yêu cau cña khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample, sample code and client are reported as the client's request. 

3. Không thtçic trIch, sao mt phan phiê'u kê't qua nê'u không có sit dng ' cña Trung Tam K Thu.t Tiêu chuan Do 1iRnC4-1ung Can Thd. 
This Test Report shall not be reproduced except in full, without the written approval of CA TECH. .. 1 
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TRUNG TAM K? THUATTIEU CHUAN DO LIIONG CHAT L1ØNG  CAN TH 
CANTHO TECHNICAL CENTER OF STANDARDS METROLOGY AND QUALITY 

Da chi: 45 dOng 3/2 - TP. Cn Thd Add: No 45 - 3/2 Street Cantho City 

Email: catech  @cantho.gov.vn Website: catech.vn 

Tel: 0292.3830353 Fax: 0292.3833976 

CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM 
DOc lap - TV do - Hanh phOc 

SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM 
Independence - Freedom - Happiness 

So: 1213 10/TP/121310/25 PHIEU KET QUA THU' NGHIEM 
1IES't REPOR'1 

Ngày: 3 1/10/2025 
Trang: 1/5 

   

1. Ten rnau và k hiu Nu'c sach  (Tti vôi nu'ó'c sü dung cüa rntng phân phi - Chi nhánh Cp nu'Oc Cái Ngang) 

2. So 1u'çng mâu 01 mu (khoãng 4,5 lit) 

3. Ngày nhtn mu 13/10/2025 

4. TInh tring mu Mu dirng trong chai nhçra và chai thQy tinh 

5. Ngày thU nghim : Tfx 13/10/2025 dn 28/10/2025 

6. No'i gUi mu / Yêu cu : CONG TY CO PHAN CAP NU'OC ViNH LONG 
So 02 Htrng Dio Vtro'ng, phtrO'ng Long Châu, tinh Vinh Long 

7. Lu'u mâu 
Khong Co Den ngay:  

8. Ly mu,TN t?i  hin tru'ông Xem Biên ban quan trc s 1213 10TP 

• Ly miu theo: TCVN 6663-5:2009 và TCVN 6663-3:20 16 
• Vj trI lay mu: theo chi djnh cUa khách hang 
• Th?.i gian và dja dim: Tr 10h50 - llh00 ngày 13/10/2025 tti IrAn Van Chin - Ap 6, xâ Cái Ngang, tinh VTnh Long. 

9. Kêt qua thU nghim 

STT Chi tiêu Don vj Phtro'ng pháp thtr Kêt qua (**) Mirc gió'i htn - 

Cãc thông s nhOm A 

a. Thông sd vi sinh vIt - 

1 Colforrn (iso) CFU/100mL 
ISO 9308-1:2014/ 

0 <1 

2 
- 

Escherichia co/i (iso) CFU/100mL 
ISO 9308-1:2014/ 

Amd 1:2016 
0 <1 

b. Thông s cam quan và hôa hQc 

3 Màu sAc (iso) TCU SMEWW 2120C:2023 KPH (LOQ = 12,0) 15 

4 MUi (iso) - HD 15-TP-1.36.42 Không phát hin mUi 'a Không có mUi lt 

5 pH (iso) 

- 
- SMEWW 4500-W.B:2023 7,00 (tai 27,5°C) Trong khoãng 6,0 — 8,5 

6 Do duc (so) NTU SMEWW 2130B:2023 KPH (LOQ = 0,70) 2 

7 Ham luqng Asen (As) (so) mg/L US.EPA.Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

8 Ham lucing Clo du (so) mg/L SMEWW 4500-Cl.B:2023 0,41 Trong khoãng 0,2 - 1,0 

9 Chi s Permanganat (so) mg/L TC\IN 6186:1996 KPH (LOQ = 1,60) 2 

10 
gA ii H3 va 

mg/L SMEWW 4500-NH3.F:2023 KPH (LOQ = 0,1) 
-

1 

Ghi chU: - (*) chi tiêu do Nha thAu lien danh thcr nghim; - (**) QCVN 01-1 :2024/BYT — Quy chuAn K thut Quc gia v chAt lu'gng 

nu'ó'c sach  sU dl5lng cho mvc  dIch sinh hoat (theo yêu câu khach hang); - (iso): chi tiêu duqc cong nhn ISO/IEC 17025; - KPH: không 

phãt hin; - LOQ, MQL: giâi han  djnh luçmg cUa phuang phap thCr; - Xem tiêp trang 2/5 ± 5/5. 

TRU€ - '- óNG THINGHIIM 
I', 0UJNQ 9IAMOC ,, 

IN 71NG - 1 G M DO 
KYTHUAT 

, TrEUCHLL4. OL 
CHT 

VILAS 086 / 
Pham Van Tü, -  guyen Khan li Ngoc 

1. Các kêt qua thir nghim chi có giá trj dôi vdi mâu giri den. 2. Ten mâu, ma so mâu và ndi gui mâu chlQc ghi theo yêu câu cUa khách hang 
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CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
DQc Ip - Ttj do - Hanh phüc 
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Independence - Freedom - Happiness 

   

S& 121310/TP/121310/25 PHIEU KET QUA THIJ' NGHIEM 
TEST REPOR'f 

Ngày: 3 1/10/2025 
Trang: 2/5 

   

STT ChI tiêu Don vi Phtrong pháp thu Kêt qua 
gio'ihin 

Các thông s nhóm B 

a. Thông s vi sinh vfl 

11 Pseudomonas aeruginosa (iso) CFU/100mL ISO 16266:2006 0 <1 

12 Staphylococcus aureus (iso) CFU/100mL SMEWW 9213B:2023 0 <1 

b. Thông shóa hç'c 

13 Ham lu'gng Antimon (Sb) (so) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 12) 0,02 

14 Ham hxng Ban (Ba) (so) mg/L US.EPA Method 200.8 - 
KPH (LOQ = 0,03) 1,3 

15 Ham 1uçng Bo (B) (so) mg/L US.EPA Method 200.7 KPH (LOQ = 0,12) 2,4 

16 Ham 1ung Cadimi (Cd) (so) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,00 15) 0,003 

17 Ham lu'gng ChI (Pb) (so) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,003) 0,01 

18 Ham 1uçng Clorua (so) mg/L SMEWW 4500-CF.B:2023 - 28,36 250 

19 Ham lucng Crom tng (Cr) (so) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,0 1) 0,05 

20 Ham 1u'çng Dông (Cu) (so) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 1 

21 D cüng (°°) mgCaCO3/L SMEWW 2340C:2023 62,00 300 

22 Ham lu'gng Florua (F-) () 
- 

mg/L KPH (LOQ = 0,42) 
-

1,5 

23 I-lam lugng Km (Zn) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 2 

24 Ham 1u'çng Mangan (Mn) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) 0,1 

25 Ham lucyngNatri(Na)Oso) mg/L SMEWW31IIB:2023 11,15 200 

26 Ham 1u'ng Nhôm (Al) (iso) mg/L 
- 

US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,03) - 0,2 

27 Ham lung Niken (Ni) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,009) 0,07 

28 
Ham luong Nitrat (NO3) 
(tInh theo N) (iso) 

mg/L 
- 

SMEWW 4500- 
NO3.E:2023 

0,96 11 

29 
Ham 1u'çng Nitrit (NO2 
(tInh theo N) (iso) 

mg /L 
SMEWW 4500- 

NO2.B:2023 
KPH (LOQ = 0 01) 

' 
0 9 

- 

30 Ham luçmg St (Fe) (iso) mg/L US EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,05) 0,3 

31 Ham Iucing Selen (Se) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 KPH (LOQ = 0,006) 0,04 

1. Các kê't qua thi( nghim chi có giá trj di vdi mau gii den. 2. Ten mau, ma s6mau Va ndi gti mâu dilcic ghi theo yêu cu cüa khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample, sample code and client are reported as the client's request. 
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S& 1213 10/TP/121310/25 PHIEU KET QUA THLJ' NGHIEM 
'1E'f 

Ngày: 3 1/10/2025 
Trang: 3/5 

   

STT Chi tieu Don vi Phwo'ng phap thtr Ket qua 
(**) Mñ'c 
gioihitn 

32 Ham lu'cing Sulfat (S042) (iso) mg/L SMEWW 4500-S042 .E:2023 40,00 250 

33 Ham lu'ng Sunfua (iso) mg/L SMEWW 4500-S2 .B&D:2023 KPH (LOQ = 0,045) 0,05 

34 Ham lu'cing ThUy Ngân (Hg) (iso) mg/L US.EPA Method 200.8 
(LOQ=OOO6) 

0,001 

35 Ham lu'çng chit rn hOa tan (TDS) (so) mg/L SMEWW 2540C:2023 103 1.000 

36 Ham luçng Cianua (CN) (iso) mg/L SMEWW 4500-CN.C&E:2023 
(LOQ=O,007) 

0,05 

Nhóm Alkan do hóa 

37 Ham lu'çmg 1,1,1 - Tricloroetan (iso) jtg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 2.000 

38 Ham lu'çrng 1,2 - Dicloroetan (iso) jg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 30 

39 Ham luçng 1,2 - Dicloroeten (so) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 50 

40 Ham lu'çng Cacbontetraclorua (so) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 2 

41 Ham lu'çing Diclorometan (iso) g/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

42 Ham luçing Tetracloroeten (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 40 

43 Ham luçng Tricloroeten (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 8 

44 Ham luçsng Vinyl clorua (iso) jsg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 0,3 

Hydrocacbua thorn 

45 Ham lu'çing Benzen (iso) jsg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 10 

46 Ham lu'çng Etylbenzen (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

47 

- 

Ham lu'gng Pentachiorophenol (iso) jsg/L 
HD 15-SK-1.20.11 (2025) 

(Ref. US EPA Method 3510C & 
US EPA Method 8270E) 

KPH (LOQ = 1,5) 9 

48 Ham lu'çng Styren (iso) jig/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

49 lu'çsng Toluen (iso) jsg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 700 

50 Ham luçrng Xylen (so) sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 500 

Nhórn Benzen do hóa 

51 Ham luçsng 1,2 - Diclorobenzen (iso) sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 1.000 

52 Ham luçsng Monoclorobenzen (iso) sg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 300 

53 Ham lu'çmg Triclorobenzen tg/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 20 

1. Các kê't qua thir nghim chi có giá trj d61 vdi mau gi(i dên. 2. Ten mau, ma sô'mau và ndi gill mau dilQc ghi theo yêu cau cüa khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample, sample code and client are reported as the client's request. 
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Trang: 4/5 

   

STT ChI tiêu IJo'n vi Phirong pháp thur Kêt qua 
(** Mñ'c 
gio'ihtn 

Nhórn chdt hfru ccrph&c tQp 

54 () Ham lucrng Acrylamide tg/L CASE.SK.0131 (2018) 1 KPH (MQL = 0,3) 0,5 

55 () Ham luçrng Epichiohydrin tg/L EPA 8260A KPH (MQL = 0,3) 0,4 

56 Ham 1u'çng Hexacloro butadien (iso) g/L US EPA Method 8260D:2018 KPH (LOQ = 0,2) 0,6 

Thông s hóa chat báo v thi'c vIt 

Ham lu'cmg 1,2 - Dibromo 
Cloropropan (iso) 

tg/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,2) 1 

58 Ham 1ucng 1,2 — Dicloropropan (iso) ig/L HD 15-SK-1.20.1 KPH (LOQ = 0,2) 40 

59 Ham 1u'ng 1,3 — Dichioropropen (iso)  
, 

ig/L HD 15-SK-L20.1 KPH (LOQ = 0,2) 20 

60 Ham Iuçng 2,4-D (iso) g/L HD 15-SK-1.20.5 - KPH (LOQ = 0,04) 30 

61 Ham 1ung 2,4 — DB () ig/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 90 

62 Ham lu'çYng Alachior (so) jtg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

63 Ham 1u'çng Aldicarb (so) jsg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 10 

64 Ham !u'çYng Atrazine (so) ig/L HD 15-SK-i .20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

65 Ham 1uçng Carbofuran (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 5 

66 Ham lu'9'ng Chiorpyrifos (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.2 KPH (LOQ = 0,05) 30 

67 Ham lu'çsng Clodane () jsglL HD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 0,2 

68 HàIii luçsng Clorotoluron (iso) pg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 30 

69 Ham lu'çrng Cyanazine (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 0,6 

70 Ham 1u'çng DDT va các dn xutt (iso) ig/L HD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 1 

71 Han 1u'çng Dichioprop (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 100 

72 Ham 1uçng Fenoprop (iso) sg/L HD 15-SK- 1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

73 Ham Iu'cing Hydroxyatrazine (iso) jsg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 200 

74 Ham 1u'çng Isoproturon (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 9 

75 Ham lugng MCPA (so) 

- 
.tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) - 2 

76 Ham lu'cing Mecoprop (iso) sg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 10 

7 

1. Các kê't qua thr nghim chi có giá tn d6i vói mau gth dên. 2. Ten mau, ma s6mau và ndi giii mau dilQc ghi theo yêu cau cüa khách hang 
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S: 1213 10/TP/121310/25 

STT Chi tiêu Don vi Phu'o'ng pháp thfr Kêt qua 
(** Miic 
gioi hin 

77 Ham luçing Methoxychior (so) jg/L HD 15-SK-1.20.3 KPH (LOQ = 0,05) 20 

78 Ham lung Molinate (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 6 

79 Ham lu'çrng Pendimetalin (iso) jig/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

80 Ham lu'cing Permethrin (so) ig/L HD 15-SK-1.20.4-1 KPH (LOQ = 0,6) 20 

81 Ham luvng Propanil (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

82 Ham 1ung Simazine (iso) tg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 2 

83 Ham lung Trifuralin (so) pg/L HD 15-SK-1.20.5 KPH (LOQ = 0,04) 20 

Nhóm hóa chdt khit' trItng và san phdm phi 

84 I-lam luçing 2,4,6 - Triclorophenol (so) jsg/L US EPA Method 8270D:2018 KPH (LOQ = 0,05) 200 

85 Ham lu'crng Bromat (so) g/L TCVN 9243 :2012 KPH (LOQ = 6) 10 

86 (*) Ham lu'çing Formaldehyde tg/L EPA 556 KPH (MQL = 75) 500 

87 Ham luvng Monocloramine (iso) mg/L TCVN 6225-2:2021 KPH (LOQ = 0,10) 3,0 

Nhórn Trihalomethane (THM) 

88 Ham luçmg Bromodichioromethane (iso) tg/L US EPA Method 8260D:2018 23,8 60 

89 Ham lu'çmg Bromoform (iso) .tg/L US EPA Method 8260D:2018 0,4 100 

90 Ham lu'çng Chloroform (iso) ig/L US EPA Method 8260D:2018 56,9 300 

91 Ham lung Dibromochloromethane (iso) sg/L US EPA Method 8260D:2018 4,7 100 

Nhóm Halogenated acetonitrile 

92 Ham luçmg Dibromoacetonitrile (iso) jsg/L HD 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 70 

93 Ham lu'çng Dichioroacetonitrile (iso) sg/L HD 15-SK-1.20.4-2 KPH (LOQ = 3,0) 20 

94 Ham lu'çmg Trichioroacetonitrile (iso) jsg/L HD 15-SK-i .20.4-2 KPH (LOQ = 0,6) 1 

Nhóm Haloacetic acid (HAA) 

95 Ham lu'çing Monochloroacetic acid (iso) jsg/L HD 15-SK-1.20.8 KPH (LOQ = 2,0) 20 

96 Hal-n luqng Dichioroacetic acid (iso) tg/L MD 15-SK-L20.8 KPH (LOQ = 2,0) 50 

97 Hal-n luqng Trichloroacetic acid (iso) tg/L HD 15-SK-i .20.8 KPH (LOQ = 2,0) 200 

c. Thông s nhii,n xi 

98 Tong hoat d phóng xx alpha (a) (iso) Bq/L TC\TN 8879:20 1 1 KPH (LOQ = 0,072) 0,1 

99 Tng hoit d phóng xa beta (3) (iso) Bq/L TCVN 8879:2011 KPH (LOQ = 0,081) 1,0 

1. Các kê't qua thir nghim cM có giá tn d6i vdi mau gi6 dên. 2. Ten mâu, ma sô'mau và ncli giti mau dilQc ghi theo yêu cau cüa khách hang 
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only. Name of sample, sample code and client are reported as the client's request. 
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